
 „Dávám vám nové přikázání: Milujte jedni druhé. Milujte jedni druhé,  
jako jsem já miloval vás.“ (Jan 13,34) 

 
 _____________________________________________________________________________________________________________ 

  

 Sbor Církve bratrské v Praze 3 – Žižkově 

130 00 PRAHA 3, Hartigova 151/24, e-mail: zizkov@cb.cz  www.cb.cz/praha3  
bankovní spojení: 13125339/0800   

   kazatel – správce sboru Petr Jareš            222 580 118  
        místopředseda staršovstva Daniel Průša    602 392 832 
        hospodář Eva Jaklová                              hospodar.cb.zizkov@gmail.com 
       staršovstvo                                            starsovstvo@cbzizkov.cz 
       správce domu Jana Nováková                  604 222 225  

 
 

Sborové oznámení                            18.05.2025 
 o pravidelných a mimořádných setkáních a další informace 

 

9:15 h modlitební chvíle – L.Dezort 
 

10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA se svatou večeří Páně 
 

Série: Proměněni Velikonocemi?!   4.díl – Pavel a Silas zpívají 
 

Robert Hart 
 

Večeře Páně je příležitostí, kdy si připomínáme a přijímáme radostnou zprávu: Ježíš Kristus 
za nás zemřel, aby nám mohly být odpuštěny naše hříchy. Je to okamžik, kdy se mu 
můžeme znovu upřímně odevzdat. K účasti na Večeři Páně je zván každý, kdo je 
pokřtěný, kdo věří v Ježíše Krista jako svého Pána a Spasitele, kdo si je vědom svých chyb 
a hříchů a touží po Božím odpuštění. Zároveň je důležité mít urovnané vztahy s Bohem i s 
lidmi. Při večeři Páně nabízíme bezlepkový chléb a víno v samostatných kalíšcích. Pro 
mladší účastníky nebo ty, kteří z jakýchkoliv důvodů nepijí víno, je k dispozici vinný mošt, 
který najdete v kalíšcích na kratších stranách podnosu.  
 

9:30 bohoslužba v Úvalech: Pavel Průša 
 

Bohoslužby a setkání v příštím týdnu 
 
 

 

Pondělí  19.05. 16:00 trénink frisbee U15 

     18:00 schůzka dorostu 

Úterý  20.05. 18:30 biblické studium (J.Harmaning)   

Středa  21.05. 16:45 trénink frisbee A-Tým 

     19:15 setkání mládeže Insight 

     20:15 modlitby online 

Čtvrtek  22.05. 14:00 setkání seniorů 

Neděle  25.05.   9:15 modlitební chvíle (E.Hanušová)   

      10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (J.Harmaning) 

        Série: Proměněni Velikonocemi?! 
        5.díl – Štěpán má naději 

     
 

Další oznámení a informace 

⮚ Odkaz na nedělní bohoslužby online: https://bit.ly/ytzizkov 
⮚ Odkaz na biblické hodiny online: http://bit.ly/biblickahodina 
⮚ Odkaz na středeční modlitby ve 20:15 h: https://bit.ly/onlinemodlitby  
⮚ Odkaz na sborovou fotogalerii: https://bit.ly/fotocbp3 
⮚ Káva po shromáždění se podává v malém sále. Příspěvek na kávu je možné vložit 

do krabičky vedle kávovaru nebo využít platbu prostřednictvím QR kódu. Děkujeme. 
 

⮚ Narození dítěte. Manželům Hance a Tomášovi Touškovým se 12.května narodil syn 
Jonáš. 

 

⮚ Setkání seniorů. Proběhne ve čtvrtek 22.5 2025 od 14 hodin. Program na 
téma USA pohledem Američana bude mít Jarrod Harmaning. Zájemce o toto 
setkání prosíme, aby se zapsali na přihlašovací arch v kuchyňce. 
 

⮚ Neformální sesterské posezení. Srdečně zveme všechny zájemkyně (bez omezení 
věku) ve středu 28. května 2025 od 17:00 k neformálnímu setkání ve sborové 
klubovně v 1. patře. 
 

⮚ Letnice v Soukenické. V neděli 08.06.2025 se bude konat společná bohoslužba 
sborů z P1-2-3-5 v CB Soukenická od 10:00. Besídka pro děti bude zajištěna. 
Bohoslužba na Žižkově se tento den  konat nebude. 

 

⮚ Sbírka na English Camp 2025. Prosíme kohokoliv z Vás, kdo byste byli 

ochotni letošní English Camp finančně podpořit, abyste své příspěvky buď vhodili do 
sborových kasiček v obálce označené „CAMP“ nebo poslali na účet sboru a do zprávy 
pro příjemce napsali „CAMP“. 

 

⮚ Sborový víkend se bude letos konat o víkendu 26.-28.9. Chceme povzbudit k hojné 
účasti všechny členy a přátelé našeho sboru za účelem být spolu, vzájemně se sdílet i 
poznat a také dostatečně naplnit dostupné kapacity ubytování. 

 

⮚ Pozvání na koncert. V rámci Noci kostelů v pátek 23.5. zazpívá v kostele Sv. 
Jindřicha a Kunhuty (Jindřišská 30, Praha 1), v čase 20.30-21.00, duchovní písně 
komorní smíšený pěvecký sbor KVAS. 

 

⮚ Koordinátor neděle. Pro oznámení nebo svědectví, která chcete sdělit během 
bohoslužby, kontaktujte předem určeného koordinátora. Dnes 18.5.: Pavla Průšová 
(606 482 355, pavla.prusova@volny.cz ). Příště 25.5.: Milan Polák (725 516 784, 
thepolaks@gmail.com) . 
 

⮚ Narozeniny 18.5-24.5.:  Marek Č., Elizabeth P., Jitka K. 
 

⮚ Náměty k modlitbám:   
Modleme se za vzájemný respekt a lásku mezi námi.  
Modleme se za děti a naše rodiny. 
Modleme se za nově ordinované kazatele naší církve a nová povolání do kazatelské 
služby. 

Modleme se za spravedlivý mír na Ukrajině , moudrost a ochotu k vyjednávání. 
 

 
 
 
 
 
 
 

PŘÍSPĚVKY DO OZNÁMENÍ: Vejvodová Marta (vejvodova.marta@gmail.com nebo tel.  737 228 138). 

mailto:zizkov@cb.cz
http://www.cb.cz/praha3
mailto:hospodar.cb.zizkov@gmail.com
mailto:starsovstvo@cbzizkov.cz
https://bit.ly/ytzizkov
http://bit.ly/biblickahodina
https://bit.ly/onlinemodlitby
https://bit.ly/fotocbp3
mailto:pavla.prusova@volny.cz
mailto:thepolaks@gmail.com
mailto:arth@seynam.cz

